АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2015                                                                                                                № 167
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Паустовское от 15.09.2014 №91

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ       « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление главы муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 15.09.2014 № 91« Об утверждении муниципальной Программы «Благоустройство территории муниципального образования Паустовское на 2015-2017 годы» следующие изменения:
1.1. В части 1 «Паспорт муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования Паустовское на 2015-2017гг.»:
1.1.2. в пункте «Объемы и источники финансирования число «3924,3» заменить на число «5224,5», в 2015 году число «982,7» заменить на число «1402,5»;
2.1. В части 6 «Финансовое обеспечение программы» число «3924,3» заменить на «5224,5»; в 2015 году число « 982,7» заменить на «1402,5».
3.1. Часть 10 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансирования тыс.руб.
	в том числе за счет средств
	Исполнители ответственные за реализацию
мероприятий
	Ожидаемые
результаты
количественные или
качественные показатели)

	федерального
бюджета
	областного
бюджета
	местного
бюджета
	внебюджетных
источников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2015 год

	Возмещение выпадающих доходов за услуги бани
	2015 год
	2,4

	2,4

	Администрация муниципального образования Паустовское, ответственные балансодержатели, подрядные организации
	Повышение уровня обслуживания бань на территории муниципального образования Паустовское

	1. Уличное освещение:

	2015 год
	1260,9
	-
	-
	1260,9
	-

	Администрация муниципального образования Паустовское, ответственные балансодержатели, подрядные организации
	Повышение уровня благоустроенности территории муниципального образования Паустовское

	1.1. Содержание электролиний уличного освещения

	1260,9

	-
	-
	1260,9
	-
	-//-
	-//-

	1.2. Установка, техническое обслуживание, ремонт, замена фонарей и светильников

-

-

-

-

-
	-//-
	-//-

	1.3.Приобретение фонарей, светильников, ламп и прочего эл. оборудования

-

-

-

-

-
	-//-
	-//-

	2. Озеленение
	2015 год
	-
	-
	-
	-
	-
	-//-
	-//-

	3. Организация и содержание мест захоронения
	2015 год
	-
	-
	-
	-
	-
	-//-
	-//-

	4. Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на территории муниципального образования Паустовское в рамках благоустройства муниципальных образований.
	2015 год
	-
	-
	-
	-
	-
	-//-
	-//-

	5. Прочие мероприятия по благоустройству:
	2015 год
	139,2
	-
	-
	139,2
	-
	-//-
	-//-

	5.1. Обрезка деревьев:

	-
	-
	-

	-

	5.2. Обустройство площадок для мусора

	-
	-
	-
	-
	-

	5.3. Ремонт колодцев:

	-
	-
	-
	-
	-

	5.4. Уборка территории

	138,2
	-
	-
	138,2
	-

	5.5. Бензин, масло, ГСМ (бензокосилка)

	-
	-
	-
	-
	-

	5.6. Мешки для мусора

	1,0

	1,0
	-

	ИТОГО:
	2015 год
	1402,5
	-
	-
	1123,5
	-

	2016 год

	Возмещение выпадающих доходов за услуги бани
	2016 год
	297,4

	297,4

	Администрация муниципального образования Паустовское,
ответственные балансодержатели,
подрядные организации
	Повышение уровня обслуживания бань на территории муниципального образования Паустовское

	1. Уличное освещение:

	2016 год
	983,1
	-
	-
	983,1
	-

	Администрация муниципального образования Паустовское,
ответственные балансодержатели,
подрядные организации
	Повышение уровня благоустроенности территории муниципального образования Паустовское

	1.1. Содержание электролиний уличного освещения

	104,8
	-
	-
	104,8
	-

	1.2. Установка, техническое обслуживание, ремонт, замена фонарей и светильников

	-
	-

	-

	1.3.Приобретение фонарей, светильников, ламп и прочего эл. оборудования

	40,0
	-
	-
	40,0
	-

	2. Озеленение
	2016 год
	1127,9
	-
	-
	1127,9
	-
	-//-
	-//-

	3. Организация и содержание мест захоронения
	2016 год
	-
	-
	-
	-
	-
	-//-
	-//-

	4. Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на территории муниципального образования Паустовское в рамках благоустройства муниципальных образований.
	2016 год
	-
	-
	-
	-
	-
	-//-
	-//-

	5. Прочие мероприятия по благоустройству:
	2016 год
	305,0
	-
	-
	305,0
	-
	-//-
	-//-

	5.1. Обрезка деревьев:

	100,0
	-
	-
	100,0
	-

	5.2. Обустройство площадок для мусора

	-
	-
	-
	-
	-

	5.3. Ремонт колодцев:

	100,0
	-
	-
	100,0
	-

	5.4.Уборка территории

	80,0
	-
	-
	80,0
	-

	5.5.Бензин, масло, ГСМ (бензокосилка)

	20,0
	-
	-
	20,0
	-

	5.6.Мешки для мусора

	5,0
	-
	-
	5,0
	-

	ИТОГО:
	2016 год
	1730,3

	1730,3
	-

	2017 год

	1. Уличное освещение:

	2017 год
	1565,8
	-
	-
	1565,8
	-

	Администрация муниципального образования Паустовское, ответственные балансодержатели, подрядные организации
	Повышение уровня благоустроенности территории муниципального образования Паустовское

	1.1. Содержание электролиний уличного освещения

	965,8
	-
	-
	965,8
	-

	1.2. Установка, техническое обслуживание, ремонт, замена фонарей и светильников

	400,0
	-
	-
	400,0
	-

	1.3.Приобретение фонарей, светильников, ламп и прочего эл. оборудования

	200,0
	-
	-
	200,0
	-

	2. Озеленение
	2017 год
	-
	-
	-
	-
	-
	-//-
	-//-

	3. Организация и содержание мест захоронения
	2017 год
	-
	-
	-
	-
	-
	-//-
	-//-

	4. Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на территории муниципального образования Паустовское в рамках благоустройства муниципальных образований.
	2017 год
	-
	-
	-
	-
	-
	-//-
	-//-

	5. Прочие мероприятия по благоустройству:
	2017 год
	525,9
	-
	-
	525,9
	-
	-//-
	-//-

	5.1.Обрезка деревьев: 00 шт.

	20,0

	20,0
	-

	5.2.Обустройство площадок для мусора

	150,0

	150,0
	-

	5.3.Ремонт колодцев: 00 шт.

	100,0

	100,0
	-

	5.4.Уборка территории

	251,4

	251,4
	-

	5.5.Бензин, масло, ГСМ (бензокосилка)

	3,0

	3,0
	-

	5.6.Мешки для мусора

	1,5

	1,5
	-

	ИТОГО:
	2017 год
	2091,7

	2091,7
	-

	ВСЕГО:
	2015-2017 год
	5224,5

	5224,5
	-

[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования                                             А.А.Щербатов